DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 25 DE AGOSTO DE 2020 EDIÇÃO N° 100

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 100 – Ventania, 25 de agosto de 2020
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

Prefeitura do Município de Ventania
Estado do Paraná

EXTRATO DE CONTRATO
ORIUNDO DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇO 42/2019
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

70.000,01

21/08/2020 20/08/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA

CONTRATADA: ALESSANDER V. DE FREITAS MECÂNICA DIESEL EIRELI-ME CNPJ:20.692.871/0001-20

NATUREZA: CONTRATO N° 57/2020 - REF. PREGÃO 26/2019

OBJETO: SERVIÇOS DE MECANICA PARA MAQUINAS PESADAS

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2020-08-25T17:22:17-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2020-08-25T17:22:39-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA